
Dz.U./S S112
11/06/2021
291341-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291341-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2021/S 112-291341

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: EZ.28.14.2021
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Luiza Szaler
E-mail: l.szaler@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895819
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.kopernik.lodz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.kopernik.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EZ.28.14.2021 dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EUR
Numer referencyjny: EZ.28.14.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:l.szaler@kopernik.lodz.pl
https://przetargi.kopernik.lodz.pl/
www.przetargi.kopernik.lodz.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S112
11/06/2021
291341-2021-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego. Przedmiot zamówienia nie został podzielony na 
części. Oferta musi obejmować całość zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141640 Dreny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:

1 Dren do ssaka żeńsko-żeński Ch24 210 cm 2, lejki, sterylne, pakowane pojedynczo, oznakowanie CE, 36 szt.
2 Dren do ssaka-męsko-żeński CH24/210 cm, lejek + łącznik, sterylne. Łącznik „schodkowy” w kształcie stożka, 
oznakowanie CE, 36 szt.
3 Dren do ssaka żeńsko-żeński Ch30 (300–400 cm), 2 lejki, jałowy, 36 szt.
4 Dren tlenowy 210 cm, jałowy, pakowany pojedynczo, oznakowanie CE, z końcówkami „dwa lejki”, jałowy, 36 
szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S112
11/06/2021
291341-2021-PL

3 / 5

Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W przedmiotowym postępowaniu zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania 
ofert. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym Wojewódzkim 
Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób 
szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do 
produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem 
pacjentów.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/06/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 
62, 93-513 Łódź, Dział Zamówień Publicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S112
11/06/2021
291341-2021-PL

4 / 5

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ofertę stanowią:
L.p., rodzaj dokumentu:
1 formularz ofertowy sporządzony na podstawie załącznika nr 1 do SWZ;
2 formularz asortymentowo-cenowy sporządzony na podstawie załącznika nr 2 do SWZ.
2. Szczegółowy wykaz dokumentów i oświadczeń składanych wraz z ofertą (szczegółowy opis zawiera rozdział 
XXIII SWZ):
L.p., rodzaj dokumentu:
1 jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) – sporządzony na podstawie załącznika nr 3 do SWZ;
2 oświadczenie wykonawcy dot. wyrobów medycznych (wg zał. nr 6 do SWZ);
3. oryginalne ulotki producenta, katalogi, ulotki o produkcie, karty danych technicznych w języku polskim 
potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia (jeśli oryginalna dokumentacja 
jest w innym języku niż to wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski). W przypadku 
gdyby któryś z parametrów nie był potwierdzony w dokumentach jak wyżej wykonawca przedłoży oświadczenie 
producenta lub autoryzowanego przedstawiciela /dystrybutora producenta dotyczące spełniania tego parametru 
– w zakresie niezbędnym do oceny parametrów bezwzględnie wymaganych określonych w załączniku nr 2 do 
SWZ;
4. oryginał pełnomocnictwa, jeżeli osobą podpisującą ofertę nie będzie osoba upoważniona na podstawie 
dokumentu określającego status prawny wykonawcy;
5 zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – jeśli dotyczy.
3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych (szczegółowy opis zawiera rozdział XIV SWZ):
L.p., rodzaj dokumentu
1. informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
2. oświadczenie wykonawcy (wg zał. nr 5 do SWZ), w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp;
3. oświadczenie wykonawcy (wg zał. nr 4 do SWZ), o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w rozdziale XXXII SWZ. Szczegółowy opis 
środków ochrony prawnej znajduje się w ustawie Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S112
11/06/2021
291341-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/06/2021

11/06/2021 S112
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


